
Smlouva o dílo
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku (dále jen ,,smlouva")

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ
Bankovní spojeni:
č.ú.:
Tell fax :
E-mail:
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:
Zástupce ve věcech technických při realizaci díla:

(dále jen ,,objednate/'j

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. ú.:
Tel.:
E-mail:
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:
Zástupce ve věcech technických při realizaci díla:

město Otrokovice

nám. 3. května, 1340, 765 02 Otrokovice
Bc. Hanou Večerkovou, DiS , starostkou města
002 84 301
CZ00284301
Komerční banka, a.s.
0000122921/0100
577 680 111
radnice@muotrokovice.cz
Bc. Hana Večerková, DiS., starostka města
Ing. František Žák, vedoucí odboru rozvoje města,
MěÚ Otrokovice

ALSPO ZLÍN S. r. O.

Salaš 103, 763 51 Zlín

Zdeňkem Liškou, jednatelem
26954532
CZ26954532
Oberbank AG
2241110808/8040
577 011 525, 777 597 949
alspo@alspozlin.cz
Zdeněk Liška, jednatel
Zdeněk Liška, jednatel

(dále jen ,,zhotovite/'j

2. Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí pro objednatele dílo v rozsahu dle tohoto
ČI. 2, smlouvy a za podmínek sjednaných touto smlouvou a objednatel se zavazuje provedené dílo
převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla dle ČI. 4. této smlouvy.

2.2 Dilem se rozumí dodávka a úplné, funkční a bezvadné provedeni kompletních stavebních prací na
akci ,,Úprava a osvětlení přechodů na tř. T. Bati v Otrokovicích" (dále jen ,,dílo") dle projektové
dokumentace ,,Úprava a návrh osvětleni přechodů na třídě T. Bati v Otrokovicích", stupeň: DUR +
DSP, datum: 11.2018, vypracoval: Marcela Sedlářová, Nám. T. G. Masaryka 588, 760 01 Zlín, IČO
657 95 954 a položkového rozpočtu předloženého objednateli zhotovitelem, který je jako příloha č. 1
součásti této smlouvy.

2.3 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo s potřebnou péči a v ujednaném čase, a to osobně a na
vlastni odpovědnost. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušná oprávněni k činnostem, jichž je k plněni
této smlouvy třeba.

2.4 Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy jako odborně způsobilá osoba seznámil
s projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem specifikovaným v odst. 2.2 této smlouvy, a že
dílo lze podle tohoto položkového rozpočtu provést tak, aby sloužilo svému účelu. Zhotovitel dále
prohlašuje, že podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb v položkovém
rozpočtu a na základě toho přistoupil ke zpracováni nabídky.

Smlouva o dílo Strana l (celkem 6/



2.5 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, rozšířeni nebo sníženi rozsahu předmětu
díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšířenĹ ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro návrh ceny, a pokud to není možné, tak podle jim navrhovaných cen
vyplývajicich z cenové hladiny cen v položkovém rozpočtu, a předložit tento soupis objednateli
k odsouhlaseni formou dodatku ke smlouvě. Teprve po uzavření dodatku smlouvy odsouhlaseni má
právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu.

3. Čas a místo plněni
3.1 Stavební práce budou zahájeny na základě písemné výzvy objednatele doručené zhotoviteli

na adresu jeho sídla uvedenou v ČI. l smlouvy o dílo. Případná fikce doručení nastává nejpozději 5.
pracovni den ode dne odesláni výzvy. výzva bude odeslána nejpozději do 15. 01. 2020 za
předpokladu, že bude splněna následující podmínka:

a) bude přidělena dotace ze Státního fondu dopravní infrastruktury na realizaci
předmětné veřejné zakázky,

pokud se objednatel a zhotovitel nedohodnou jinak.

3.2 Pokud nebude výzva zhotoviteli doručena ve v lhůtě stanovené v odst. 3.1., uzavřená smlouva se
stává absolutně od počátku neplatnou a neúčinnou. a pohliži se na ni, jako by nebyla nikdy uzavřena
(rozvazovací podmínka účinnosti této smlouvy). Žádná ze smluvních stran si v takovém případě není
oprávněna nárokovat jakékoliv práva a povinnosti vyplývajici jak z této smlouvy, tak ze zákona.

3.3 Doba realizace díla v týdnech od předáni a převzetí staveniště: 11 týdnů.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a to:

předpokládaný termín zahájení prováděni díla: 20. 01. 2020

Předpokládaný termín dokončeni díla a předáni objednateli: 03. 04. 2020

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a dokončením a předáním
objednateli.

3.4 Místo realizace díla:
· uliční prostor silnice lll/367 46 - tř. Tomáše Bati - křižovatky s ulici Erbenova a Tylova

v Otrokovicích (dotčené pozemky: parč. č. 438/144, 439/24, 439/6, 438/332, 438/333, 447/63
vše ostatní plocha v k. ú. a obci Otrokovice)

4.1

4.2

4.3

4.4

4. Cena za dílo

Cena díla je stanovena dohodou stran na základě nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele
(příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

Cena celkem bez DPH 1 074 732,-- Kč

DPH 21 % 225 694,-- Kč

Cena celkem VC. DPH 1 300 426,-- KČ

(cena celkem vC. DPH slovy: jedenmi|iontřistatisÍcčtyřistadvacetšestkorun českých).

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti, a
proto nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. DPH bude
účtováno podle zákona platného ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.

Cena díla dle odst. 4.1 obsahuje veškeré stavební a montážni práce, dodávky, poplatky a jiné
náklady nezbytné k řádnému a úplnému provedeni díla dle této smlouvy a přiloženého položkového
rozpočtu, ve sjednaných terminech a místě realizace díla. Tato cena je pro daný rozsah díla nejvýše
přípustná a konečná a je v ni zahrnuta odměna zhotovitele za zhotoveni díla i veškeré účelně
vynaložené náklady zhotovitele na zhotoveni díla.

jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace
díla.

Smlouva o dílo Strana 2 (celkem 6)

7



4.5 Pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly
specifikovány v odst. 2.2 této smlouvy nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky
z předmětu plněni, je změna ceny díla možná pouze formou dodatku k této smlouvě.

5. Platební podmínky, fakturace
5.1

5.2

5.3

5.4

6.1

Cena díla bude zhotoviteli uhrazena objednatelem jednorázově po protokolárnim předáni a převzetí
řádně dokončeného díla na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura'), vystaveného
zhotovitelem a doloženého objednatelem odsouhlaseným soupisem provedených prací a dodávek.

Soupis provedených prací a dodávek zpracuje zhotovitel a předá jej objednateli při předáni díla.
Podpisem předávacího protokolu, doloženého soupisem provedených prací a dodávek vzniká
zhotoviteli právo vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura"). Fakturu je zhotovitel povinen vystavit ve
dvou stejnopisech.

Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne jejího doručeni objednateli. Daňový doklad
(faktura) bude obsahovat náležitosti daňových dokladů specifikované v zákoně č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty v platném znění a v zákoně o účetnictví v platném znění.

Objednatel neposkytuje zálohy.

6. Záruka

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

Zhotovitel dává objednateli za jakost díla záruku v délce 36 měsíců ode dne řádného předáni celého
dokončeného díla objednateli. U dodávek s odlišnou zárukou bude poskytnuta záruční doba dle
výrobců a dodavatelů (bude doloženo záručními listy), nejméně však 24 měsíců. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.
Zhotovitel v rámci záruky odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, v
souladu s právními předpisy, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti obvyklé a v
této smlouvě dohodnuté. Pokud je však dílo převzato objednatelem s drobnými vadami a/nebo
nedodělky zjištěnými při přejímacím řízení, záruční doba začíná běžet dnem odstranění poslední
vady a/nebo nedodělku. Záruka ani nároky z vad díla se nevztahuji na vady vyplývajici z obvyklého
opotřebeni díla.
Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět v době jeho předáni objednateli. Zhotovitel dále
odpovídá i za vady vzniklé po předání díla objednateli, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením
povin nosti zhotovitele.

V případě výskytu vad v záruční době je povinen zhotovitel odstranit bezplatně důvodně
reklamovanou vadu bez zbytečných odkladů a v co nejkratším čase. Termin odstraněni vady bude
sjednán písemně. O odstraněni vad a nedodělků a jejich převzetí bude proveden samostatný zápis.
U vad neodstranitelných, za něž odpovídá zhotovitel, má objednatel právo na slevu z ceny díla. výše
slevy bude určena znaleckým posudkem.
jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zahájit
neprodleně odstraňováni vady (havárie), a to nejpozději do 24 hod po doručeni reklamace.

Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním reklamované vady, je oprávněn objednatel toto
odstranění provést sám a na náklad zhotovitele.

Reklamaci vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Pokud má zhotovitel za to, že reklamace není oprávněná, je toto povinen neprodleně oznámit
písemně objednateli. V případě, že zhotovitel má za to, že předmětná reklamace není oprávněná,
použiji se pro režim reklamačnIho řIzenI výše uvedená ustanoveni tohoto článku, s tím, že náklady
na odstranění reklamované vady, nese zhotovitel, a to až do pravomocného rozhodnuti soudu v této
věci, příp. do jiného vypořádáni této záležitosti mezi smluvními stranami.

7. Provádění díla
7.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, v rozsahu a kvalitě podle této

smlouvy a ve sjednané době a postupovat při realizaci díla s potřebnou odbornou péči. Zhotovitel je
povinen dodržovat všechna rozhodnutí a pokyny správních orgánů, dodržovat všechny podmínky
správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením nebo
vzniklé jeho činnosti.

Smlouva o dílo Strana 3 (celkem 6)



7.2 Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení prováděni díla, nebude-li smluvními stranami
dohodnuto jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany podrobný písemný zápis -
protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Předáni a převzetí staveniště
bude zaznamenáno i ve stavebním deníku.

7.3 Objednatel určí místo odběru vody a elektrické energie pro potřebu stavby v prostoru předávaného
staveniště nebo v jeho blízkém okolL Zhotovitel se zavazuje uhradit spotřebovanou elektrickou
energii a vodu.

7.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele předem ke kontrole a prověření prací, které budou dalším
pracemi zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, a to písemnou výzvou doručenou objednateli.
Objednatel je povinen zajistit součinnost kontroly a odsouhlaseni těchto prací tak, aby nedocházelo
k prodlení realizace prováděných prací.

7.5 Zhotovitel se zavazuje, že naloží na vlastni náklady s odpady, vzniklými z činnosti, která je
předmětem smlouvy, dle platných právních předpisů o nakládání s odpady.

7.6 Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti):

· dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy.
· zajistit si vlastni dozor nad bezpečnosti práce, zajistit si vlastni dozor u těch prací, kde to

stanovi požární předpisy a to i po skončeni těchto prací v rozsahu stanoveném platnými
požárními předpisy.

· upozornit objednatele a další osoby na staveništi (pracovišti) na všechny okolnosti, které by
mohly vést při jejich činnosti k ohroženi života a zdraví objednatele nebo jiných osob. Toto
upozornění nezprošt'uje zhotovitele povinnosti přijmout neodkladná opatřeni k odvrácení
těchto oko|ností.

· provádět na vlastní náklady úklid vždy po ukončeni denních prací. Před předáním díla
provede závěrečný úklid.

7.7 Zhotovitel je povinen založit a vést stavební deník od okamžiku předáni a převzetí staveniště,
zaznamenávat do něj všechny důležité okolnosti nebo skutečnosti, týkající se prováděného díla.

7.8 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání
objednatele prokázat objednateli skutečný stav provádění díla. Objednatel má právo kontrolovat
provádění díla a prostřednictvím TDS soustavně sledovat obsah stavebního deníku, k zápisům
připojovat svá stanoviska a je současně povinen řádně spolupůsobit po celou dobu realizace díla.
jedna kopie denních záznamů ve stavebním deníku přisluši objednateli.

7.9 jestliže zástupce objednatele nesouhlasí s provedeným záznamem zhotovitele ve stavebním
deníku, je povinen připojit k záznamu do tři pracovních dnů svoje vyjádřeni. stejná práva má i
zhotovitel.

7.10 Zhotovitel vyklidí staveniště ke dni předáni a převzetí díla. Po uplynuti této doby může zhotovitel
ponechat na staveništi jen stroje, zařízeni a materiál, potřebný pro odstraněni vad a nedodělků
vytknutých při předáni díla. Stroje, zařízeni a materiál musí být uspořádány na staveništi tak, aby
nebránily bezpečnému provozu, Po odstraněni vad a nedodělků je zhotovitel povinen staveniště
vyklidit ve lhůtě do dalších 5 dnů.

8. Předáni díla, přejImací řizeni a vlastnické právo

8.1 Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele k jeho předání a sepíši o tom zápis. Objednatel
předáni a převzetí díla zaháji do tří pracovních dnů od výzvy zhotovitele. Objednatel převezme
dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Objednatel není povinen převzít dílo výkazujici vady,
které samy o sobě, či ve spojeni s jinými bráni uživáni díla funkčně nebo esteticky, nebo užíváni díla
podstatným způsobem omezuji.

8.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řizent

· doklady osvědčující vhodnost použitých výrobků a technologii (rozhodnutí o schváleni nebo
certifikaci),

· stavební deník.
8.3 Do doby protokolárního potvrzeni o předáni a převzetí díla nepřis|uší zhotoviteli právo na vystaveni

konečného daňového dokladu.

Smlouva o dílo Strana 4 (celkem 6)



8.4 Vlastníkem díla je objednatel. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do převzetí celého
dokončeného díla objednatelem. Po převzetí díla objednatelem přechází nebezpečí škody na díle na
objednatele.

9. Sankce
9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednaném terminu je objednatel oprávněn po
zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení a
zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu objednateli uhradit.

Pokud bude zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště v termínu dle odst. 7.10 této smlouvy, je
povinen a zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-- kč za každý započatý
den prodlení.

Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad v dohodnutém termínu v záruční době je
objednatel oprávněn po zhotoviteli nárokovat smluvní pokutu ve výši 1 000,-- Kč za každou vadu a
každý i započatý den prodlení a zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu
uhradit objednateli.

Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po objednateli
nárokovat smluvní úrok z prodlenI ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý započatý den prodlenI.

Splatnost smluvních pokut dle této smlouvy se sjednává na 14 dnů ode dne doručeni jejich
vyúčtováni.

Zaplaceni smluvní pokuty je možno požadovat bez zřetele k tomu, zda porušením utvrzené
povinnosti vznikla oprávněné straně škoda. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není
dotčeno právo objednatele na náhradu případné vzniklé škody zhotovitelem. Objednatel je oprávněn
domáhat se po zhotoviteli i náhrady škody přesahujici smluvní pokutu.

10. Odpovědnost za škodu
10.1 Pokud činnosti zhotovitele nebo porušením jeho povinnosti dojde ke způsobeni škody objednateli

nebo jiným subjektům je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit uvedením
do předešlého stavu a není-li to možné tak ji finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese
zhotovitel.

10.2 Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že má a po celou dobu platnosti smlouvy
bude mít sjednánu pojistnou smlouvu pro případ způsobeni škody.

11. Změny smlouvy, odstoupeni od smlouvy
11.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky ke smlouvě, výslovně

nazvanými dodatek ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné
zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažuji.

11.2 Pokud nastanou u smluvní strany objektivní skutečnosti bránici řádnému plněni této smlouvy, tato
smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání
oprávněných zástupců smluvních stran.

11.3 Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních
povinností druhou smluvní stranou nebo stanovi-li tak zákon.

11.4 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě zákona či na základě ujednání z této
smlouvy vyplývajicich, je povinna svoje odstoupeni písemně oznámit druhé straně s uvedením
termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. v odstoupeni musí být dále uveden důvod, pro který
strana od smlouvy odstupuje.

11.5 Nesouhlasí4i jedna ze stran s důvodem odstoupeni druhé strany nebo popírá-li existenci důvodu pro
odstoupeni, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdrženi oznámeni
o odstoupeni. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupeni souhlasí.

11.6 Odstoupkli některá ze stran od této smlouvy, pak povinnosti obou stran jsou následující:
· zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena

cena díla,
· zhotovitel provede finanční vyčís|ení provedených prací a zpracuje ,,dilči konečnou fakturu",
· zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak,

Smlouva o dílo Strana 5 (celkem 6)



ľ
· zhotovitel vyzve objednatele k "dilčimu předáni a převzetí díla" a objednatel je povinen do tři

pracovních dnů od obdrženi vyzváni zahájit "dilči přejímaci řízeni",
· strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapřič|ni|a, je povinna uhradit druhé straně, která

oprávněně od smlouvy odstoupila, veškeré náklady ji vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.

11.7 Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňováni vad a nedodělků, a také záruky za jakost
prací jím provedených až do doby odstoupeni od smlouvy, at' již jde o odstoupeni objednatele či
zhotovitele, a dále práva na zaplaceni smluvní pokuty a náhradu škody platl i po odstoupeni, a to pro
část díla, kterou zhotovitel do okamžiku odstoupení od smlouvy realizoval,

12. Závěrečná ustanoveni

12.1 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

12.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

12.3 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem v platném znění a dalšími právními předpisy.

12.4 V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a příloh, mají přednost ustanoveni smlouvy. Přúohou
této smlouvy je cenová nabídka a nabídkový položkový rozpočet.

12,5 Pokud by se kterékoliv ustanoveni této smlouvy ukázalo být neplatným z důvodů rozporu
s kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost nepůsobí
neplatnost celé smlouvy, ale pouze tohoto konkrétního ustanoveni, pokud je toto oddělitelné od
ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazuji takové neplatné ustanoveni nahradit dohodou
svým obsahem nejbližší duchu takového neplatného ustanoveni respektujici požadavky kogentních
ustanoveni právních předpisů,

12.6 V pochybnostech se má za to, že jakýkoliv písemný dokument podle této smlouvy byl doručen
příslušné smluvní straně třetí den po jeho prokazatelném odesláni na adresu jejího sídla uvedenou
v této smlouvě.

12.7 Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci díla včetně
originálů účetních dokladů.

12.8 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě nebo
jiným osobám bez předchozího souhlasu objednatele.

12.9 Smluvní strany berou na vědomi, že smlouva, včetně příloh a případných dodatků ke smlouvě,
podléhá zveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejněni smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, zajisti objednatel. Zhotovitel dále výslovně
souhlasí s uveřejněním smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, a všech údajů a informací o
něm.

12.10 Doložka dle § 41 obecního zřízeni: Uzavřeni této smlouvy schválila Rada města Otrokovice dne
18. 12. 2019 usnesením č. RMO/23/22/19.

Přílohy:
1. nabídkový položkový rozpočet

V Otrokovicích dne - 6. 01. M9
za objednatele:

,.. MĚSTO OTROKOVICElČ: lX)284301

— nám. 3.května 1340
765 02 OTROKOVICE

473

Bc. Hana Večerková, DiS.
starostka města

Ve Zlíně dn, " 6. 01, 2029
za zhotovitele:

ř"'€~ ALSPO ZLÍN s.r.o.
Sa'aš 103, 763 51 Zlín

6954532CZ26954532
: T il' alspo@alspozlincz

Zdeněk Liška
jednatel

Smlouva o dílo Strana 6 (celkem 6)



REKAPITULACE STAVBY
Kód · 362019

Stavba: Oprava a návrh osvětleni přechodů na třídě T.Bati v Otrokovicích

KSO.
Mišto

Zadavatel.
Město Otrokovice

Uchazeč.
ALSPO ZLÍN S r.o.

Projektant
M.Sedlářová

Zpracovatel:
Ing L Alster

Poznámka

Cena bez DPH

Otrokovice, m.č. Bat'ov
ce-cz
Datum: 7. 9. 2019

1¢-

DiC:

lČ
DIČ

lČ.

DIČ

lČ:

DIČ.

b

0

26954532
CZ26954532

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 1 074 732,33

snížená 15,00% 0,00

1 074 732,33

výše daně
225 693,79

0,00

Cena s DPH v CZK 1 300 426,12

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 362019

Stavba: Oprava a návrh osvětleni přechodů na třídě T.Bati v Otrokovicích

Místo.

Zadavatel'
Uchazeč

Kód

Otrokovice, m.č. Bat'ov

Město ôwQkovce
ALSPO ZLIN S r O

Datum

Projektant
Zpracovatel.

Popis

7. 9. 2019

M.Sedářová
lng.L.Alster

Cena bez DPH jczK] Cena s DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 000 vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
SO 101.1 Stavební úpravy přechodů - uznatelné

SO 101.2

SO 401

Stavební úpravy přechodů - ostatní

Osvětlení přechodů

1 074 732,33 1 300 426,12

92 870,00 112 372,70
489 211,82 591 946,30

103 431,14 125 151,68
389 219,37 470 955,44

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Oprava a návrh osvětleni přechodů na třídě T Bati v Otrokovícich

Objekt

so 000 - vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSČ)
Místo'

Zadavatel.
Město Otrokovice

Uchazeč:
ALSPO ZLÍN s.r O

Projektant:
M.Sedlářová

Zpracovatel.
lng.L.Alster

Poznámka:

Otrokovice, m.č. Baťov
ce-cz
Datum.

IČ:
DIČ

lČ:
DIČ-

lČ
DIČ

lČ
DIČ

7. 9. 2019

26954532
CZ26954532

Cena bez DPH 92 870,00

Základ dané Sazba daně výše daně
DPH základni 92 870,00 21,00% 19 502,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 372,70

C0r^ ď



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Oprava a návrh osvětleni přechodů na třídě T.Bati v O%kovícich

Objekt.

SO 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Mišto: Otrokovice, m č Baťov

Zadavatel. Město Otrokovice
Uchazeč ALSPO Zlín s.r.o

Datum 7. g 2019

Projektant: M.Sedlářová
Zpracovatel lng.L.Alster

Kód dílu - Popis Cena celkem [czKj

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady
VRN2 - příprava staveniště

VRN3 - Zařízeni staveniště
ON - Ostatní náklady

92 870,00

92 870,00

10 000,00
82 870,00
59 270,00

Mmm 7 úl



SOUPIS PRACÍ
Stavba'

Oprava a návrh ôsvétleni přechodů na třídě T.Bati v Otrokcwicích
objekt

SO 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Mišto: Otrokovice, m,č Baťov

Zadavatel: Město Otrokovice
Uchazeč: ALSPO ZLÍN s.r o.

Datum: 7. 9. 2019

Projektant' M Sedlářová
Zpracovatel lng.L.AlMer

PČ Typ KÓd

Náklady soupisu celkem

Popis Mj

D VRN

D VRN2
1 K 020001000

VY
VY

D VRN3
2 K 030001000

W
3 K 034002000

VY
4 K 039002000

VY

D ON
5 K PCI

W
6 K PC2

VY
7 K PC3

VY
8 K PC4

VY
9 K PCS

VY
10 K PC6

W
11 K PCB

W
12 K PC9

W

vedlejší rozpočtové náklady

Příprava staveniště
Příprava stavemště
Předběžně
200

Zařízeni staveniště
Zařizení staveniště
1
Zabezpečeni staveniště
1
Zrušeni zařízeni staveniště
1

Ostatní náklady
Dokumentace skutečného provedeni stavby
16
Zeměměřičské práce-vytýčení stavby
1
Zeměhčské práce-zaměř škut provedeni stavby
1
Zkoušky mateňáb-betonové směsi
1
Zkoušky materlá|u-Zlvlčné směsi
1
Zkoušky materiálu-dodávané výrobky
1
Kompletační a koorthnačni čmnost
1
Dočasná dopravní opatřeni - návrh, projednáni. realízace
1

m2

kompl

' kompl

kompl

hod

kompl

kompl

ks

ks

ks

kompl

kompl

MnoZstvi j cena jczK] Cena celkem (CZK]

92 870,00

92 870,00
10 000,00

200,000 50,00 10 000.00

200,000

82 870,00
1.000 14 300.00 14 300,00
1,000
1,000 4 300.00 4 300,00
1.000
1,000 5 000,00 5 000.00
1,000

59 270,00
16,000 670 00 10 720,00
16,000

1,000 5 000,00 5 000.00
1,000
1,000 5 000,00 5 000,00
1,000
1,000 1 45Q,QQ 1 450.00
1,000
1,000 1 450.00 1 450.00
1,000
1,000 1 450.00 1 450,00
1.000
1,000 4 200.00 4 200,00
1,000
1,000 30 000,00 30 000,00
1,000

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Oprava a návrh osvětleni přechodů na třídě T Bati v Ot{okovlcjch

Objekt:

SO 101.1 - Stavební úpravy přechodů - uznatelné

KSO
Místo

Zadavatel'

Město Otrokovice

Uchazeč:
ALSPO ZLÍN S LO.

Projektant

M,Sedlářová

Zpracovatel:

lng.L.Alster

Poznámka:

Otrokovice, m c. Barov
ce-cz'
Datum:

lČ
Dič:

lČ:
Dič:

lČ:
Dič:

ĹČ
Dič:

7 9 2019

26954532
CZ26954532

Cena bez DPH 489 211,82

Základ daně Sazba daně
DPH základni 489 211,82 21.00%

snížená 0,00 15,00%

lCena s DPH v CZK

výše daně

102 734,48

0,00

591 946,30

Strana 1 Z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Oprava a návrh osvMieni přechodů na třídě T Bab v Otrokovicich

objekt'

SO 101.1 - Stavební úpravy přechodů - uznatelné
Mišto Otrokovice m č Bak)v

Zadavatel' Město Otrokovtce
Uchazeč ALSPO ZLÍN s.r o

Datum 7 9 2019

projektant M Sedlářová
Zpracovatel Ing L Alster

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

11 - Zemni práce - přípravné a přidružené práce

21 - Zakládáni - úprava podloži a základové spáry, zlepšováni vlastnosti hornin

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

489 211,82

489 211,82

43 783,34
59 735,00
41 248,35

2 598,00

160 055,00

129 433,10

31 760,73

20 598,30

Cfmnm ? ·t



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Oprava a návrh osvětleni přechodů na třídě T.Bati v Otrokovi¢í¢h

Objekt

SO 101.1 - Stavební úpravy přechodů - uznatelné
Mišto: Otrokov|ce, m.č. Balov

Zadavatel. Město Otrokovice
Ucházet ALSPO ZLÍN s ro

Datum: 7, 9. 2019

Projektant: M.Sedlářová
Zpracovatel" Ing.L Alster

PC Typ KÓd

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MnoZství j.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

1

2

3

D HSV
D 1

K 122202201
VY
VY
VY
VY
W
W

K 122202209

VY

K 132201101

W
VY
VY
VY
VY

K 132201109

W

K 130001101

W
W

K 162601102

VY

K 171201211

VY

K 174101101

VY
VY

M 58337368
VY

K 181951102
VY

D 11

K 113107322

W
VY
VY
VY
VY

K 113106123

VY

K 113107321

VY
VY

K 113¶07330

VY
VY

K 113107341

W
W

K 113154123

W

K 113107343

W
VY

K 113202111

VY
K 919735111

VY

K 919735112
VY

K 919735113
VY

K 919735122
VY

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
OdkOpávky a prokopávky nezapažené pro silnice $ přemistěním výkopku v příčných pmňlech na vzdálenost do ¶5 m nebo s
naložením na dopravní p{o$tředek v hornině tř. 3 do 100 m3 m3
(105+25+0,25"60+18"0,35+22"0,35)"0.32
Odpočet odhumusováni
-30'0,15
Odpočet suti
-(48"0,24+50"0,3)
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro s||n[ce s přemistěnim výkopku v příčných pmfilech na vzdálenosl do 15 m nebo s
naložením na doeravnš prostředek v hornině tř. 3 připlatek k cenám za lepivost hominy tř. 3 m3
19.86"0.5
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3
do 100 m3 m3
Rýha pro osazeni obrubmků
0,35"0,15"(18'22)
Kabelová chránička
0,6"0,8"6
Součet
Hloubeni zapažených inezapažených rýh Šilky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3
Příplatek k cenám za kpivo$t hominy tř. 3 m3
4,98"0,5
pňplatek k cenám hloubených vykopávek za ztÍZení vykopávky v tŇZkOStl podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoukohv
třídu hominy' m3
Kabelová chránička
0,6"0,8"6
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak
se $1oženim bez rozhrnuti z hominy tř 1 až 4 na vzdálenost ples 4 000 do 5 000 m m3
19,86+4,98
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod t
kódem 170 504
24.84"1,7
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvá¢h se zhutněním jam. šachet. rýh nebo kolem objektů v
těchto vykgjávkách _ m3
Kabelové chráničky
0,6"0,8"6"0,9
šténcop/sek hakce neů'/děná zásyp t
2,592"1.7"1,2
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdilů v hornině tě. 1 až 4 se zhutněním m2

105+25+60"0 25"(18"22)"0,35

Zemni práce - přípravné a přidružené práce
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m

m2nebo s naloženim na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného. o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm
Komunikace pěši4láZděné
50
Rýha pro osazeni obrub
(22+18)"0,35
Součet
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo $ naložením na dopravní
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně ze zámkové dlažby m2
50
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na Skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy do 100 mm m2
Komunikace peši
48
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do SO m2 $ přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o ti vrstvy do 100 mm m2
Komunikace peši
48
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemistěnim hmcd na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy do 50 mm m2
Komunikace peši
48
Frézováni Zivičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu
šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm m2
20"2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednothvě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 100 do 150 mm m2
Komunikace
13
Vytrháni obrub s vybouráním loZe. s přemlsténim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nmenim na dopravní '
prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m
36+56
Řezáni stávajicÍho Zivičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m

6,5
Řezáni stávajiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m
40+2"0.5"4
Řezáni stávajiciho žjvIčňého Krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m

12
Řezáni stávajiciho betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m
6,5
Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovacího materiálu s odklizením a dožením očištěných hmot a $pojovacího
materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplni spár m
chodnikových
56
Očištěni vybouraných prvků komunikacÍ od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího
materiálu na skládku na vzdálenost do IQ m obrubnikŮ a krajníků, vybouraných z pkéhokoliv lože a s jakoukoliv výplni spár m
si|n|čnich
36
Očištěni vybouraných prvků komun«ací od spojovacího materiálu s ôdklizenim a uložením očištěných hmot a spojovacího
matenálu na Skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyphěnim spár kamenivem m2
50

19,860

50,880

-4,500

-26,520
19,860

9,930

9,930

4.980

2.100

2,880
4,980

2.490

2,490

2,880

2,880

24,840

24,840

42,228

42,228

2,592

2,592
5,288
5,288

159,000
159 000

489 211,82

489 211,82
43 783,34

210,00 4 ¶70,60

34,00 337,62'

800,00 3 984,00

4

5

6

7

8

g

10

260,00 647,40

65CLOO 1 872,00

231,00 5 738,04

548,00 23 140,94

133,00 344,74

250,00 1 322,00

14,00 2226.00

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23 K 979024442

VY

24 K 979024443

VY

, 25 K 979054451

VY

59 735,00
64.000 60,00 3 840,00

50,000

14,000
64,000

50,000 111,00 5 550,00

50.000

48.000 54,00 2 592,00

48,000

48,000 241.00 11 568.00

48,000

48,000 70,00 3 360,00

48,000

40,000 119,00 4 760,00

40,000

13,000 168,00 2 184.00

13.000

92,000 81,00 7 452,00

92,000
6.500 90,00 585,00
6,500

44.000 109,00 4 796,00
44.000
12,000 159,00 1 908,00
12,000
6,500 256,00 1 664,00
6,500

56.000 40,00 2 240,00
I

56,000

36,000 50,00 1 800.00

36,000

50,000 90,00 4 500,00

50,000

"J



PC Typ Kód

26 K ,121101101
W

27 K 162401102
l

VY
! 28 K 171201201

W
W

D 21
41 K 213141112

VY
42 M 69311201

VY
43 K 462451114

W
VY
VY
W
VY
W

D 3
44 K PC2

W

D 5
45 K 564811111

VY
VY

46 K 564851111

W
VY
VY
W
VY
VY

47 K 565145111

W

48 K 573211112

VY
! 49 K 576133211

W

50 K 596211222

W
51 M 59245020

W
52 M 59245006

VY
53 K 599141111

VY
VY

D 9
54 K 915231512

W
55 K PC3

VY
56 K 915621111

W

57 K 916131213

W
W
VY
VY
VY
VY
W

58 M 59217029

VY
59 M 59217030

VY
60 M 59217031

W

61 K 916231213

W
VY

62 M 59217017

W
63 K PC4

VY
VY
W
VY
VY

D 997
64 K 997221551

VY
W
W

65 K 997221559

VY
: 67 K 997221561
l

W
VY
VY

Popis MJ

Sejmuti omice nebo lesní půdy s vodorovným přemistěnim na hromady v miste upoůebeni nebo na dočasné či trvalé
skládky se složením na vzdálenost do SO m m3
30"0,15
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po sUchu na obvyklém dopravním prostřédku, bez naloženi výkopku, avšak
se $1oženim bez rozhrnuti z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m m3
30"0,15
Uloženi sypaniny na skládky m3
Mezneponie
30"0,15

Zakládáni - úprava podloži a základové spáry, zlepšováni vlastnosti hornin
Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovači, ochranné, výztužné nebo pMierozni v rovině nebo ve sklOnu do m21:5, šířky přes 3 do 6 m
105+25+60"0,25"(18"22)"0,35
geotextilie netkaná PES"PP 40cýhn2 m2
159"1,05
Proliti konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou maou MC-25 m3
Pod obrubníky
(18"22)"0,35"0,05
Zesileni ochranné vrstvy pli nevyhovujici únosnosti pláně, Meno na základě zkoušek
při realizaci v rámci AD
(105+25)"0,05
Součet

Svislé a kompletní konstrukce
Dělená plastová kabelová chránička-vdz.pFoNkt.dokumentace&0mp|emĹ m
6

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrů ŠD s a zhutněním. po zhutněni ti. 50 mm m2
Frakce 0-32
105+25
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 150 mm m2
Frakce 32-63
Pod obrubníky
(22'18)"0,35
Chodník
105+25
Součet
Asfaltový beton vrstva podkladní acp 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s tozpmtřenim a zhutněním v pruhu
šířky do 3 m po 60 mm m2
20
Pôstňk spojovaci PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množstvi 0.70 kg/m2 m2
2"20
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřenim a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni ti. 40 mm m2
20
Kladeni dlažby z betonový¢h zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného 11 do 40
mm, s vyplněním spár $ dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením pkbytečného maleriálu na krajnici ti. 80 mm skupiny m2
B, pro plochy přes 100 do 300 m2
105+25
dlažba skladebná betonová 2Qx1ox8cm přimdnl m2
105"1.01
dlažba skladebná betonová základh/W nevidcmé 20 x 10 x 6 cm barevná m2
25"1.01
Vyplněni spár mezi silmčnimi dílci jakékoliv tbušŕky živičnou zálivkou m
Náhradní položka·vyplněni spáry mezi stávající a novou Zivičnou konstrukci
40+2"0,5"4

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem přechody pm chodce, šipky, symboly nápisy bílé retíoMemi m2
7,25"3"0,5"3
Plastová vodící lišta pro slabozraké osoby - dodávka, montáž m
7,25°2"3
Předznačeni pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné z nátěrový¢h hmot plošné šipky, symboly, nápisy m2
32.625
Osazeni sdničniho obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s
boční oEěrou z betonu pmstého, do lože z betonu prostého m
Obrubník 150/250
17
Obrubník 150/150
22
přechodový obrubník
1
Součet
obrubník betonový siln/¢nl nájezdový 1oáx15x15 cm m

22"1,01
!obmbn/k betonový si/ničnľ p/bchodový 1qox15x15-25 cm m

1"1.01
obmbn/k betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m
17'1.01

IOsazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením kjže, s vyplněním a zali\enim spár cementovou maltou slojatého s
boční oeérou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m
Obrubníky 100/250
60
obmbn/k betonový chodníkový 100x 1ox25 cm m
60"1,01
Zatěžovací ZkouŠky statickou deskou kus
Zkoušky únosnosti pláně
3
Zkoušky únosnosti ochranné vrstvy
3
Součet

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez najoženi, ale se složením a $ hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t
předáni oprávněné osobě (odvoz na skládku)
Kamenivo
48'0,1"1,7+64"0,2"1,7
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenÍm a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 t
km přes 1 km
29.92"4
iVodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km t

Odvoz k uloženi pro zpětné využiti
Frézovaná žIvice
40'0,05"2,4

MnoZstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,500 47,00, 211.50

4,500

4,500 141,00 634,50

4,500
4,500 20,00 90,00

4,500

41 248,35
159.000 21.00 3 339,00

159AjOO
166,950 33,00 5 509,35
166,950

7,200 4 500,00 32 400,00

0,700

6,500
7.200

_ 2 598,006,000 433,00! 2 598.00
6,000

l
130,000 64.00)

160 055,00
8 320.00

130,000
144,000 160,00j 23 040,00

14,000

130,000
144,000

20,000

20,000
40.000
40.000
20,000
20,000

130,000

130,000
106,050
106,050
25,250
25,250
44,000

44,000

32,625
32.625
43,500
43,500
32,625
32,625

40.000

17,000

22,000

1,000
40,000
22,220
22,220
1,010
1,010

17,170
17,170

60,000

60,000
60,600
60,600

6,000

3.000

3,000
6.000

360,00 7 200.00

12,00 480.00

400,00 8000,00

380.00 49 400,00

40QOO 42 42Q,00

700,00 17 675,00

80,00 3 520.00

129 433,10
400,00 13 050.00

1 300,00 56 550,00

30.00 978,75

300,00 12 000,00

178,00 3 955,16

509,00 514,09

230,00 3 949,10

279,00 16 740,00

160,00 9 696.00

2 000,00 12 000,00

31 760,73
29.920 60,00 l 795,20

29,920

119,680 13,00 1 555,84

119,680
35.810 70,00 2 506,70

4.800

Rtränä q



PC Typ Kód

VY
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
W

68 K 997221569

W

66 K 997221855

VY
69 K PCS

W
W
W
VY
VY
VY
VY
VY
VY

D 998
70 K 998223011

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odvoz k tecykjaú
Zivice
48"0,04"2.4+12"0,12'2.4
Beton
48"0,10"2,2
Betonová dlažba
48"0.06"2,2
Obrutmiky
0.1"0.25"56"2,2+0 15"0.25"36"2,2
Součet
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se stoženim a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další l započatý 1
km přes 1 km
35,81
Poplatek za uloZeni stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatňděného do Katalogu odpadů pod
kódem 170 504
29.92
poplatek za recyk|ac|
Zivice
48"0,04"2,4+12"0,12"2.4
Beton
48"0,10"2,2
Betonová dlažba
48"0,06"2,2
Obrubníky
0,1"0.25"56"2.2+0,15"0,25"36"2,2
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

8,064

10.560

6,336

6,050
35,810

t 35,810

35.810

t 29.920

29,920
t 31,010

8,064

10,560

6,336

6.050
31,010

14,00 501,34

508,00 15199,36

329,00 10 202,29

20 598,30
t 76,290 270.00 20 598.30

strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba'

Oprava a návrh osvětleni plecho® na třídě T Bah v Otrokovicích
Objekt

SO 101.2 - Stavební úpravy přechodů - ostatní

KSO:
Mišto:

Zadavatel

Město (Jlrokovíce

Uchazeč:
ALSPO ZLÍN s.r.o

Projeklant.

M.Sedlářová

Zpracovatel

lng.L.Ajster

Poznámka'

Otrokovice. m č. Baťov
CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ

lČ:
DIČ

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

7. 9. 2019

26954532
CZ26954532

Cena bez DPH 103 431,14

Základ daně Sazba daně výše dané
DPH základni 103 431,14 21,00% 21 720,54

snížená ON 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 125 151,68

1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Oprava a návrh osvětlem přechodů na třídě T.Bati v Otrokovi¢ich

Objekt

SO 101.2 - Stavební úpravy přechodů - ostatní
Mišto Otrokôvice, m.č. Baťov

Zadavatel. Město Otrokovice
Uchazeč ALSPO ZLIN s ro

Datum 7 9 2019

projeklant M Sedlářová
Zpracovatel Ing L Alster

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

18 - Zemni práce - povrchové úpravy terénu
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

998 - Přesun hmot

103 431,14

103 431,14
16 257,31

84 196,00

2 977,83



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Oprava a návm osvélleni přechodů na třídě T Bati v O'trokovicŕch

objekt

SO 101.2 - Stavební úpravy přechodů - ostatní
Místo: Otrokovice, m C Baťov

Zadavatel: Město Otrokovd¢e
Uchazeč: ALSPO ZLÍN $.r.0

PČ Typ Kód Popis

Datum: 7. g. 2019

Projektant: M.Sedlářová
Zpracovatel: lng.L.Alster

MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem ĹCZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 18
1 K 181111121

W

2 K 181301102

VY
3 M PCM1

W

4 K f81411131

VY
5 , M 00572410

VY
6 K 183403111

W
7 K , 183403153

VY
8 K 183403161

VY

9 K 184802111

W
10 K 185802113

W
11 M 25191155

W
12 K PCI

VY

D 9
14 K PC2

W

D 998
13 K 998223011

Práce a dodávky HSV

Zemni práce - povrchové úpravy terénu
Plošná úprava terénu v zemině tř 1 až 4 s urovnáním povmhu bez doplněni omice souvislé plochy do 500 m2 při m2
nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
60
Rozprostření a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pň $ouvislé ploše do 500 m2. ti. vrstvy přes 100 do 150 l

m2
mm
60
Zemina vhodná k zú~ěn/ m3
60"0,15
Založeni tfávňiku na pŮdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině nebo na
svahu do 1"5 m2 I
60
o$1v'q směs travní patková kg
60"3,25/1000"1,2
Obděláni půdy nakopáním hl. přes 50 do IDO mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2
60
Obděláni půdy hrabáním v mviné nebo na svahu do 1:5 m2
60
Obděláni půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2
60
Chemické odpleveleni půdy před zabženim kU||ury,trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v
rovině nebo na svahu do 1'5 postřikem na široko m2
60
Hnojeni půdy nebo trávniku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na SRoko t
60"0.03"1,2/1000
hnojrvo průmyslové Cemňt kg
60"0,03"1.2
Údržba trávníku posečením a shrabánim, vC. odvozu a likvidace biomasy m2

60"6

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Rozpočtová rezerva ve výši cca 8,50 96 předpokládaných nákladů stavby kompl

1

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s kíytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t

103 431,14

103 431,14
16 257,31

60,000 50.00 3000.00
60,000

60,000 63,00 3 780,00

60,000
9äjoo " 220,00 1 980,00

9.000

60,000 22,00 1 320.00

60.000
0,234 129,00 30,19
0.234

60,000 20,00 1 200,00
60,000
60,000 6,00 360.00
60.000
60,000 0,50 30,00
60,000

60,000 2.50 150,00

60,000
0.002 9 000,00 18.00
0,002
2,160 32,00 69,12
2,160

360,000 12,00 4 320,00'
360,000

84 196,00
1,000' 84 196.00 84 196,00
1,000

2 977,83
11,029 270,00, 2 977.83

l

Rtrm\ä °1 7 "It



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava a návrh osvětleni přechodů na třídě T.Bati v Otrokovi¢ích

objekt

SO 401 - Osvětleni přechodů

KSO:
Místo: Otrokovice, m.č Baťov

Zadavatel.

Město MroNjvice

Uchazeč.
ALSPO ZLÍN S r.0

CC-CZ:
Datum:

lČ:
Dič:

1¢
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

7. 9.2019

26954532
CZ26954532

Projektant.

M.Sedlářová

Zpracovatel

Ing L.Alster

Poznámka

Cena bez DPH 389 219,37

základ dané Sazba daně výše daně
DPH základni 389 219.37 21,00% 81 736,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 470 955,44

Rfrmnm 1 7 d



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Oprava a návrh osvětleni přechodů na třídě T Bati v Otrokovicich

Objekt

SO 401 - Osvětleni přechodů
Místo' Otrokovice, m č Baťov

Zadavatel Město Otrokovice
Uchazeč ALSPO ZUN s ro

Datum 7 9 2019

Projektant M.Sedlářová
Zpracovatel. lng.L Alster

Kód dílu - popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

11 - Zemni práce - přípravné a přidružené práce

2 - Zakládáni

21 - Zakládáni - úprava podloži a základové spáry, zlepšováni vlastnosti hornin

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

389 219,37

389 219,37
79 344,92

7 747,00

28 020,00

4 729,41

6 467,37

12 452,00

248 025,50

2 433,17

Stmna ? 7 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Oprava a návrh osvětleni přechodů na třídě T.Bati v Otrokovi¢ích

Objekt
SO 401 - Osvětleni přechodů

Místo' Otrokovice, m.č Baťov

Zadavatel Město Otmkovice
Uchazeč: ALSPO ZLÍN s.r o

jpč Typ KÓd

Náklady soupisu celkem

Datum. 7. 9. 2019

projek1ant M.Sedlátová
Zpracovatel: lng.L.Alster

popis MJ Množství j.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

389 219,37

D HSV
D 1

i K 132201102
W

2 K 132201109

W

3 K 133202011

VY
VY

4 K 133202019

VY

5 K 162601102

W

6 K 171201211

W

7 K 174101101

W
W
W
VY
VY

8 M 58337368
W

9 K 181951102
W
W

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 m3přes 100 m3
0,35"0 85'165
Hloubeni zapažených i ňezapažených rýh šířky do 600 mm $ urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3
Připiatek k cenám za lepivost hominy ti. 3 m3
49,088"0,5
Hlwbeni zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným
nutným přemisténim výkopku ve výkopišb V horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 m3
Patky stožárů VO
6"1,0
Hloubeni zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným
nutným přemisténim výkopku ve výkopišti v hominách soUdcžných tř 3. plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost hominy m3
tř 3
6"0,5
Vodorovné přemisfěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak
se složením bez rozhrnuti z hominy tř 1 až 4 na vzdálenom přes 4 000 do 5 000 m m3
0,35"0.85"50+6
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na sklád¢e (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod t
kódem 170 504
20,875"1,7
Zásyp $ypanjnou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. šachet, rýh nebo kolem ob)ěkfů v
těchto vykopávkách m3
Zásyp štěrkopískem
0.35"0,85"50
Zásyp zeminou
0,35"0,85"115
Součet
štěňkop/sek hakce netříděná zásyp t
14,875"1,7"1,2
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2
Překopy stávajicich ploch
0,6"19

Zemní qráce - přípravné a přidružené práce
Rozebráni dlažeb a dílců ph překopech inženýrských síti $ přémisténÍm hmot na $kládku na vzdálenost do 3 m nebo
s naložením na dopravní prostředek ručně komunikaci pro pěší s ložem z kameniva nebo žNice a s výplni spár ze zámkové m2
dlažby : l
1 1 7

lOdstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s Wemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m m2
nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy do 100 mm ,
0,6"2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s pl'emistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní ero$tředek z kameniva hrubého dmeného, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm m2 '
0,6"17
Odstraněni podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do SO m2 s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naloZenim na dopravní prostředek z betonu prostého, o ti. Vf$tVY do 100 mm m2
0,6"2
Odstraněni podkladů nebo krytů strojné plochy jedncjthvě do 50 m2 $ pi\emístěMm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naloženim na doeravni prostředek živtčných. o ti vrstvy do SO mm m2
0,6"2
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdá|eno$t do 3 m nebo s naložením na dopíavni
prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m
4"2
Řezáni $távajicih0 žlwčného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m

2"2
Řezáni stávajiciho betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m

2"2
Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovaciho materiálu s odklizením a uloženÍm očištěných hmot a $pQjoväciho
materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokohv lože a s jakoukoliv výplni spár m
chodníkových
2"2
Očlšténi vybouraných prvků komunikaci od spojovaciho matenálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovaciho
materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem m2
1"17

Zakládáni
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16120 m3
6"1,0
Osazení kotevniho kalichu puj stožár VO D 300 x 1500 mm, v ose patky - kompletní,vč.dodávky kus
6

Zakládáni - úprava podloži a základové spáry, zlepšováni vlastnosti hornin
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační. odvodňovací, ochranné, výztužné nebo pmďieroznl v rovině nebo ve sklonu do

m21.5, šířky přes 3 do 6 m
0,6"19
geotextilie netkaná PES"FP 40Qjhn2 m2
11,40"1,05
Proliti konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou maltou MC-25 m3
17"0,05+2"0,03

Vodorovné konstrukce
LoZe kabelů otevřený výkop ze štěňcopi$ku nebo pisku m3
0,35"0,05"165
Kryti kabelů výstražnou fólii Z PVC 40 cm m
165

Komunikace pozemní
podklad ze štěrkodrti ŠD s rozpŕQ$třenim a zhutněním, po zhutněni u. 50 mm m2
Frakce 0-32
0.6"17

49.088

49,088

24,544

24,544

6,000

6,000

3,000

3,000

20,875

20,875

35.488

35,488

49,088

14,875

34.213
49,088
30,345
30,345
11,400

11,400

389 219,37
79 344,92

527,00 25 869,38

260,00, 6 381,44

1 296.00 7 776,00

258,00 774,00

231,00 4 822,13

548.00 19447,42

133.00 6 528,70

D 11
j 10 K 113106023

VY

11 K 113107321

VY

12 I K 113107322

W
" Ť "" "

13 l K 113107330

VY

14 , K 113107341

VY

15 K 113202111

VY
16 K 9197351n

W
17 K 919735122

VY

18 K 979024442

W
l 19 K 979054451

VY

D 2
20 K 275313611

W
21 K PCI

VY

D 21
22 K 213141112

W
23 M 69311201

VY
24 l K 462451114

W

D 4
25 K PC2

VY

26 K PC3

W

D 5
27 K 564811111

W
VY

17,000

17,000

1,200

1,200

10,200

10,200

1,200

1,200

1,200

1,200

8.000

8.000
4.OCK)
4,000
4,000
4.000

4,000

4,000

17,000

17,000

6,000
6,000
6.000
6,000

11.400

11,400
11.970
11,970
0.910
0,910

2,888
2,888

165,000
165,000

250,00 7 586,25

14,00 159.60

7 747,00

160,00 2 720,00

54,00 64,80

85,00 867,00

241,00 289,20

70.00 84,00

81.00 648,00

90,00 360,00

256,00 1 024,00

40,00 160.00

90,00 1 530,00

28 020,00
3 190.00 19 140.00

1 480,00 8 880,00

4 729,41
21.00 239,40

33,00 395,01

4 500,00 4 095,00

6 467,37
1 211,00 3 497,37

18.00 2 970,00

12 452,00
10,200 64,00 652.80

10,200

4



P¢ Typ Kód

28 K 564831111
W
VY

29 K 564851111

VY
VY

30 K 567114112

W
31 K 573111113

VY

32 K 577134211

W

33 K 596211220

VY
W

34 K 1599141111

W
VY

35

36

37

38

39

l 40

41

42

43

44

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2 l 1,200 108,00 129,60

1,200
m2 10.200 16aooi 1 632,00j

10,200

m2 1,200 480,00 576,00

1.200
m2 1.200 33,00 39,60

1,200

m2 1.200 360,00 432,00

1,200

m2 17,CKX) 510,00 8 670,00

17,000

m 4,000 80,00 320,00

4,000

248 025,50
kus 12,000 289,00 , 3 468,00

12.000
kus 12,OCK) 60QQO 7 200,00

12.000

m 4,000 289,00 1 156,00

ks

ks

ks '

m

m

kus

m

' 45

46

47

48

49

50

I "
52

53

54

D 9
K 914111111

VY

M 40445477

VY
VY

K 916231213

VY
VY

K PC4

W

K PCS
W

K PC6
VY

K PC7
VY

K PCB
W

K , PC9
W

K PC10
W

K PC11
VY

K PC12
W

K PC13
VY

K PC14
W

K PC15
W

K PC16
W

K PC17
VY

K PC18
W

K PC19
W

K PC20
VY

Popis

podklad ze štěrkodrh ŠD s mpmtřéním a zhutněním, po zhulněnitL 100 mm
Frakce 32-63
0,6"2
Podklad ze štěŔodrti ŠD s tozprostNnim a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm
Frakce 32-63
0,6"17
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s mzpro$třenim a zhutněním SC C 16/20 (PB JI), po zhutněni
ti. 100 mm
0.6"2
Postňk infittračni PI z asfaltu silMčniho s posypem kamenivem, v množství 1.50 kg/m2
0,6"2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s mzprostřenim a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do
3 m ti' Íl. po zhutněmtl. 40 mm
0,6"2
Kladem dlažbyz betonový¢h zámkových dlaždic komunikaci pro peši s bžem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40
mm, s vyplněním spár $ dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením pNbytečného materiálu na ktajniů u. 80 mm skupiny
B. pro plochy do 50 m2
Využita stávajici dlažba
1,0'17
Vyplněni spár mezi sdničními díl¢i jakékoliv tloušťky živičnou záhvkou
Náhradní položka-vyplněni spáry mezi stávajici a novou živičnou konstrukci
2"2

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž swslé dopravní značky základni velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
6"2
mačka dopravní svislá |'emomnexnj lůďie tŤ 1 FeZn Wis 50ax5=m
Značky IP 6 na reňexnÍm podkladu
2"6
Osazeni chodnikovém obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s
bOČní opěrou z betonu pmtého, do lože z betonu prostého
VyuZity stávajici obruby
2"2
Stožár uliční bezpätGový, výšky 6.00 m, žárové zinkovaný- dodávka a montáž ,
6
výloznik rovný uliční 2.00 m. žárově zinkovaný - dodávka a montáž
6
výbojkové svitidlo uliční, 150 W, viz.TZ vč.$větbeného zdroje - dodávka a montáž
6
Kabel sIlový CVKY 4 x 16 mm2, izolace PVC, v kabel.chráničce-dodávka a montáž- kompletní
165+9"1,5
ZemniC FeZn 30 x 4 mm2 - dodávka a uloženi
165

.Stožárová svoEkovnice - dodávka a montáž
6
Zataženi kabelu do stávajiciho stožáru
1,5"3
Stožárová výzbroj- 1 okruh
6
Kabel silový cvky 3 x 1,5 mm2, izolace PVC -dodávka a momáž
6"3
Kabelová průchodka
6
Vyhledáni připojovacího místa
3
Provedeni revizních zkoušek
1
Podružný materiál - kompletní
6
Liniové schéma zapojeni rozvodů VO, 1 hod/$tožár
6"1
Piošina pro výškové práce - 4 hod/stožár
4"6
Spolupráce se správcem VO, tNäĹý dozof správce - 1 hod/stožár
6"1
Koordinace postupu prací s ostatními profesemi - 1 hod/stožár
6"1

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
Předáni oprávněné osobě (odvoz na skládku)
Kamenivo
0,6"2'0.1"1.7"0.6"17"0,2"1,7
Vodorovná doprava suti bez naloZeni, ale se $1oženim a s hrubým urovnáním Pčiplatek k ceně za každý další izapočatý 1
km přes 1 km
3,672"4
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km
Odvoz k recyklaci
Zivíce
0,6"2"0,04"2.4
Beton
0,6"2"0,10"2.2
Součet
Vodorovná doprava suli bez naloženi, ale se sloZením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1
km přes 1 km
0,379
poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 170 504
3,672
Poplatek za recyklaci
0.379

kus

m

ks

kus

kus

ks

hod

hod

hod

hod

4AOO
6,000 13000,00 78 000.00
6,000
6,000 2500,00 15 000.00
6,000
6,000 8 500.00 51 000.00
6.000

178,500 111,00 19813,50
178,500
165,000 50,00 8 250,00
165,000

6.000 1 300,00 7 800,00
6.000
4,500 660,00 2 970,00
4,500
6,000 1 300,00 7 800,00
6,000

18 QŮO 40.00 720,00
18,000
6JJOO 28,00 168,00
6,000
3,000 1 300.00 3 900,00
3,000
1,000 5 200.00 5 200.00
1,000
6,000 1 500,00 9 000,00
6,000
6,000 370,00 2 220.CK)
6,000

24,000 730,00 17 520.00
24,000

6,000 640.00 3 840,00
6,000
6AX)O 500,00 3000,00
6,000

D 997
: 55 K 997221551

VY
VY
VY

56 K 997221559

W
58 K 997221561

W
W
VY
VY
W
VY

59 K 997221569

VY

57 K 997221855

W
60 K PC2f

VY

2 433,17
t 3.672 60,00 220,32

t

t ,

3,672

14.688

14,688
0,379

0,115

0,264
0,379

0,379

0,379

3,672

3.672
0,379
0,379

13,00 190,94

70,00 26,53

t

t

t

14,00 5,31

508,00 1 865,38

329,00 124,69

4


